
Turnaround
Advocaten

Hét wapen tegen schijnzekerheid

FAILLISSEMENTSVERSLAG ex artikel 73a Fw nummer3

De inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag is identiek aan de
digitale versie van het verslag.

Indiendit verslag een vervolgverslag is, is de dikgedrukte tekst de tekst van dit verslag.
Voor zover een hoofdstuk geen dikgedrukte tekst bevat wordt verwezen naar het voorgaande
verslag.

Nummer 3

Faillissementsnummer F.01/15/322,F.01/15/323en F.01/15/324

Datum uitspraak 14 april2015

Curator mr. J.A. van der Meer

Rechter-commissaris mr. L.G.J.M.van Ekert is opgevolgd door
mr. P.P.M. van der Burgt

Activiteiten onderneming Rotina B.V.: Financiele holding
MP Products B.V.: De fabricage van en de handel in metalen en
kunststof hulpmiddelen voor logistieke doeleinden en overige
metaalbewerking.
MeerveldhovenOnroerendGoed B.v.: Financiele holding

Omzetgegevens Rotina B.v. (2013) : € 153.000,00
MP Products e.v (2013): € 1.077.856,00
MeerveldhovenOnroerendgoed B.V. : niet bekend

Saldo einde verslagperiode € 12,53 (R)
€ 883,18 (MP)

Personeelgemiddeld aantal 0

Datum

Gegevensonderneming

22 april2016

Rotina B.v.
MP Products B.V.
MeerveldhovenOnroerendGoed B.v.



Turnaround
Advocaten

Hét wapen tegen schijnzekerheid

Verslagperiode 5 oktober 2015 tot en met 20 april2016

Bestede uren 10,4 uur Rotina (R)
5,4 uur MP Products (MP)
0,8 uur MeerveldhovenOG (MOG

Bestede uren totaal 20,9 uur Rotina (R)
36,9 uur MP Products (MP)
3,5 uur MeerveldhovenDG (MOG)

Opmerking: met toestemming van de rechter-commissaris wordt in de faillissementen
voor wat betreft de uren van de curator een urenconsolidatie toegepast, als ook
consolidatie van boedelkosten.

I 1. Inventarisatie

1.1 Directieen organisatie

De failliete vennootschappen maken deel uit van een concern. Rotina B.V. is de
persoonlijke holdingvennootschapvan de heer L.A.J. Sweegers. Middels Rotina B.V. is de
heer Sweegers bestuurder en aandeelhouder van MeerveldhovenOnroerendGoed B.v. en
MP Products B.V.

De failliete vennootschappen hielden zich bezig met het vervaardigen en verhandelen van
industrieel verpakkingsmateriaal. Te denken valt aan kunststof kratten waarin
productiebedrijven hun producten veiling naar afnemers kunnen vervoeren. MP Products
B.v. was de werkmaatschappij. De bedrijfsmiddelen, zoals gereedschappen en machines,
behoorden in eigendom toe aan MP Products B.v. Ook was het personeel in dienst van MP
Products B.v.

Meerveldhoven Onroerend Goed B.v. was eigenaar van het bedrijfsgebouwalwaar de
machines zich bevonden en het verpakkingsmateriaal werd geproduceerd. In 2010 heeft
Meerveldhoven Onroerend Goed B.v. het bedrijfsgebouw verkocht. Het bedrijfsgebouw
werd vervolgens gehuurd van de nieuwe eigenaar.

HoldingvennootschapRotina B.v. verrichte geen zelfstandige activiteiten.

Rotina B.V. is overigens ook bestuurder en enig aandeelhouder van de vennootschappen
Poolpack Europe B.v. en Exiteq B.v., welke vennootschappen niet in staat van
faillissement zijn verklaard.



Turnaround
Advocaten

Hét wapen tegen schijnzekerheid

1.2 Winst en verlies
MP Products s.v.
2014: -/- € 185.937,00
2013: -/- € 269.523,00
2012: -/- € 230.742,00

Rotina B.V.
2014: € 146.244,56
2013: -/- € 1.560.940,00
2012: € 303.621,00

MeerveldhovenOnroerendGoed B.V.
Nog niet bekend

1.3 Balanstotaal
MP Products B.V.
2014: € 559.337,00
2013: € 615.123,00
2012: € 756.229,00

Rotina B.v.
2014: Nog niet bekend
2013: € 778.371,00
2012: € 2.329.309,00

MeerveldhovenOnroerendGoed B.V.
2013: € 295.661,00
2012: € 1.192.820,00

1.4 Lopende procedures

De curator is niet bekend met lopende procedures.

1.5 Verzekeringen

Eventuele nog lopendeverzekeringenworden door de curator beëindigd.

1.6 Huur

Er is geen sprake van enige huurovereenkomst.

1.7 Oorzaak faillissement

Ten aanzien van de oorzaak van het faillissement heeft de bestuurder als volgt verklaard.

De vraag naar industrieel verpakkingsmateriaal is vanaf het vierde kwartaal 2008 sterk
teruggelopen. De failliete vennootschappen hebben geprobeerd de teruglopende omzet de
bestrijden door nieuwe concepten te bedenken, waaronder bijvoorbeeld meubels die van
hetzelfde materiaal als het verpakkingsmateriaal werd gemaakt, geschikt om te worden
gebruikt in de horeca en bij evenementen. Het is echter niet gelukt om de teruglopende
omzet (blijvend) op te vangen. Vanwege betalingsachterstanden heeft de verhuurder de
huurovereenkomst beëindigd, zodat het bedrijfsgebouwontruimd moest worden. Er moest
toen snel worden gezocht naar een partij die een samenwerking zou willen aangaan cq. die
de activiteiten zou willen overnemen.



Turnaround
Advocaten

Hét wapen tegen schijnzekerheid

In augustus 2014 heeft er een transactie plaatsgevondenwaarbij alle bedrijfsmiddelen, de
voorraad en het onderhanden werk van MP Products B.v. is overgedragen aan Creative
Packaging B.v. Ook zijn er enkele werknemers overgenomen. Ten tijde van de
faillietverklaringwerden er dus geen werkzaamhedenmeer verricht.

1.8 Afkoelingsperiode

Er is geen afkoelingsperiodegelast.

I 2. Personeel

2.1 Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er geen medewerkers in dienst van
de failliete vennootschappen.

13. Activa

Onroerendezaken
3.1 Beschrijving

Niet van toepassing.

3.2. Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

3.3 Hoogte hypotheek
Niet van toepassing.

3.4. Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Bedrijfsmiddelen
3.5 Beschrijving

Niet van toepassing.

3.6 Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

3.7 Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

3.8 Bodemvoorrechtfiscus
Niet van toepassing.



Turnaround
Advocaten

Hét wapen tegen schijnzekerheid

Voorraden/onderhandenwerk
3.9 Beschrijving

Niet van toepassing.

3.10 Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

3.11 Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Andere activa
3.12 Beschrijving

Rotina B.v. is enig aandeelhouder van Poolpack Europe B.v. en Exiteq B.v. De curator
onderzoekt in hoeverre de aandelen in deze vennootschappen te gelde kunnen worden
gemaakt.
De curator is in overleg over de verkoop van de aandelen in Exiteq B.v.
Poolpack Europe B.v. verricht al jaren geen werkzaamheden meer zodat de aandelen in
deze vennootschap geen waarde lijken te vertegenwoordigen.
De aandelen zijn voor € 2.000,00 verkocht aan de bestuurder van Rotina B.V. De
levering zal op korte termijn plaatsvinden.

3.13 Verkoopopbrengst
Nog niet bekend.
€ 2.000,00 (nog te ontvangen).

I 4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren
Blijkens haar administratie heeft Rotina BV, € 56.679,52 aan openstaande vorderingen op
debiteuren. Voor MP Products B.V. is dat € 69.922,39. De curator onderzoekt in hoeverre
deze vorderingen inbaar zijn.
De debiteuren zijn inmiddels meermaals tot betaling gesommeerd. Diverse debiteuren
hebben aangetoond dat de betreffende vorderingen reeds zijn voldaan of hebben de
vorderingen betwist. De curator beraadt zich op verdere maatregelen.
Een aantal debiteuren is nogmaals tot betaling aangesproken.

4.2 Opbrengst
Nog niet bekend.
Tot dusver is er € 879,74 ontvangen.
Er zijn geen aanvullende bedragen meer ontvangen.

4.3 Boedelbijdrage
Nog niet bekend.



Turnaround
Advocaten

Hét wapen tegen schijnzekerheid

I 5. Bank/zekerheden

5.1. Vordering van bank(en)

De failliete vennootschappen hebben een financiering verkregen van ABN Amro bank. Er
staat thans een bedrag open van € 285.119,59 in totaal. De failliete vennootschappen zijn
hoofdelijk aansprakelijk voor de terugbetaling van het krediet aan de bank.

ABN Amro bank heeft de curator laten weten dat haar vordering op de failliete
vennootschappen volledig is ingelost. Kennelijk is er sprake van schuldovername door een
derde partij.

5.2 Leasecontracten

Rotina B.v. heeft een overeenkomst van financial lease gesloten met Mercedes Benz
Financial Services Nederland B.V. met betrekking tot een personenauto. Deze
overeenkomst is inmiddels beëindigden Mercedes Benz heeft de auto teruggehaald.

5.3. Beschrijvingzekerheden

ABN Amro bank heeft een pandrecht bedongen op de bedrijfsinventaris, voorraden en
debiteurenvorderingen van de failliete vennootschappen. Ook heeft de bestuurder in privé
een borgstellinggegeven.

Nu ABN Amro bank niets meer te vorderen heeft, is ook het pandrecht van ABN Amro bank
teniet gegaan.

5.4. Separatistenpositie

ABN Amro bank, zie hiervoor.

5.5 Boedelbijdrage

Niet bekend.

5.6. Eigendomsvoorbehoud

De curator is niet bekend met enig eigendomsvoorbehoud.

5.7 Reclamerechten

De curator is niet bekend met enig beroep op het recht van reclame.



Turnaround
Advocaten

Hét wapen tegen schijnzekerheid

5.8 Retentierechten

De curator is niet bekend met enig retentierecht.

1 6. Doorstart/voortzetten

Voortzetten
6.1 Exploitatie/zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiëleverslaglegging
Niet van toepassing.

Doorstart
6.3 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.4 Verantwoording
Niet van toepassing.

6.5 Opbrengst
Niet van toepassing.

6.6 Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

17. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
De curator onderzoekt of er is voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekening
Voor de failliete vennootschappen geldt dat de jaarrekeningen zijn gedeponeerd op
onderstaande data:

2013: 18 november 2014
2012: 16juli 2013
2011: 10 augustus 2012

7.3 Goedk. Verkl. Accountant
Niet van toepassing.



Turnaround
Advocaten

Hét wapen tegen schijnzekerheid

7.4 Stortingsverpl.Aandelen
Gelet op het feit dat de Hoge Raad in haar arrest van 17 oktober 2003, NJ 2004/282 (De
Rijk q.q./De Roy) bepaalde dat op de verplichting tot volstorting van de aandelen de
verjaringstermijn van vijf jaar van art. 3:307 lid 1 BW van toepassing is, zou een dergelijke
vordering zijn verjaard, zodat aan de vraag of de aandelen zijn volgestort praktisch geen
belang (meer) toekomt.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
De curator onderzoekt of er sprake is van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeushandelen
De curator onderzoekt of er sprake is van paulianeus handelen.

I 8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Er is voor een totaal van € 0,00 aan boedelvorderingen ingediend. De toekomstige
boedelvorderingenzullen bestaan uit de in ieder geval het salaris van de curator.

8.2 Pref. vordering van de fiscus
Er is voor een totaal van € (zie onder) aan preferentevorderingen door de fiscus ingediend.
€ 74,286,00 (R), € 66.251,00 (MP) en € 2.468,00 (MOG).

8.3 Pref. vordering van het UWV
Er is voor een totaal van € 0,00 aan preferentevorderingen door het UWV ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren
Er is voor een totaal van € (zie onder) aan overige preferente vorderingen ingediend.
€ 86.853,00 (R), € 66.251,00 (MP) en € 2.468,00 (MOG).

8.5 Aantal preferente crediteuren
Thans zijn er (zie onder) preferentevorderingen ingediend.
15 (R), 16 (MP) en 6 (MOG) .

8.6 Aantal concurrente crediteuren
Thans zijn er (zie onder) concurrentevorderingen ingediend.
10 (R) en 27 (MP) en 3 (MOG)

8.7 Bedrag aantal concurrente crediteuren
Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans € (zie onder)
€ 254.069,02 (R), € 211.367,78 (MP) en € 91.490,42 (MOG)



Turnaround
Advocaten

Hét wapen tegen schijnzekerheid

19. Procedures

9.1 Naamwederl2artij(en}
Niet van toepassing.

9.2 Aard I2rocedure
Niet van toepassing.

9.3 Stand I2rocedure
Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden
Niet van toepassing.

110. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement
De afwikkeling van het faillissement zal nog geruime tijd in beslag nemen.

10.2 Plan van aanl2ak
De curator zal in dit faillissement de reguliere faillissementswerkzaamheden verrichten,
waaronder het inventariserenvan de crediteuren en rechtmatigheidsonderzoek.
Voortzetting debiteurenincasso en rechtmatigheidsonderzoek. Verkoop aandelen Exiteq
a.v.
Afronding debiteurenincasso en rechtmatigheidsonderzoek.

10.3 Indieningvolgend verslag
Het volgende verslag zal ultimo oktober 2016 plaatsvinden.

10.4 Werkzaamheden
De te verrichtenwerkzaamheden blijken genoegzaam uit het voorgaande.

Best, 22 april2016

Mr. J.A. van der Meer, Curator

Disclaimer
Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen prospectus ot
jaarrekening. Informatie die in dit openbaar verslag staat vermeld heeft uitsluitend ten doel
schuldeisers conform art. 73aFw. slechts een globaal en voorlopig inzicht te geven over de
stand van zakenen de boedel in dit faillissement op het moment van dezeverslaglegging en
kan derhalve niet worden beschouwd als een rekening en verantwoording van de
afwikkeling van de boedel. Op de inhoud van dit verslag kan derhalve noch in noch buiten
rechte een beroepworden gedaan.



TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris
Rechtbank

3
05-10-2015 tim 20-04-2016

mr. J.A. van der Meer
F.01/15/324
Faillissement Meerveldhoven Onroerend Goed B.v.
mr. P.P.M. van der Burgt
Oost-Brabant

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal

1. Inventarisatie 0:24 0:00 0:24

2. Personeel 0:00 0:00 0:00

3. Activa 0:06 0:00 0:06

4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00

5. Bank/zekerheden 0:18 0:00 0:18

6. DoorstartlVrtz. 0:00 0:00 0:00

7. Rechtmatigheden 0:00 0:00 0:00

8. Crediteuren 1:30 0:36 2:06

9. Procedures 0:00 0:00 0:00

10. Overige 0:24 0:12 0:36

11. P.M. 0:00 0:00 0:00

TOTAAL 0:48 3:302:42

Pagina 1 van 2



Financieel verslag per 20-04-2016
Naam
eur.tor
_-comm'-'
'rrsolventlflnummor

MP ProductsB.V.
mr. JA.van der Meer
mr. P.P.M.• "" dor Burgt
F.011151323

Disclaimer:

Helopenbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of-achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
erspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[A. Baten

IÁJ V!!l&tlilf

1. Immgriêle vH1:e i!ctJva

2. Materlêle va!!! activa

3. Flnan~lêlevU!! activa

4. Voorraden/OHW

5. Debtteuren
- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement
Af: rechten van derden

Af: kosten

6. Llgul!!! middelen

·Kas
- Bank

lnel.B.T.w. B.T.W.

7. Overlae baten
- Bankrente
- Afdrachtenvan inkomenaan boedel
- Restituties
- 291id 1OBpre-fail1issementsvorderingen
• Boedelbijdrage(·n)

Totaal vriJ actief

€

€
E
€

E

879.74
€

E 879.74

€
€

E

€

€
E
€
€
E

3,44

E 3,44

€ 883,18 €

lnel.B.T.w. B.T.w.IB. Reeds betaalde algemene falliissemenlskollen

1. Super-preferent
a. Sataris en verschotten curator
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

b. Overige hoog·preferente verplichtingen
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremiesin overgenomenverplichtingenna faillissement
b. Huur
C. Taxatiekosten
d. Overige concurrente boedelverplichtingen

EE
E
E E

E
€

€

E
E E

€

E
E
E

€
E

E

E €

Ic. Than. nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Reeds ontvarqen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Op (tussentijdse)uitdelingslijstreedsgedane uitkeringaancrediteuren
Saldo boedelrekening

€ 883.18
€

E
E

I€ 883,181

Financieel,2D-4-2016



TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris
Rechtbank

3
05-10-2015 tim 20-04-2016

mr. J.A. van der Meer
F.01/15/323
Faillissement MP Products a.v.
mr. P.P.M. van der Burgt
Oost-Brabant

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal

1. Inventarisatie 3:42 0:00 3:42

2. Personeel 0:00 0:00 0:00

3. Activa 1:24 1:18 2:42

4. Debiteuren 5:12 1:30 6:42

5. Bank/zekerheden 2:06 0:00 2:06

6. DoorstartlVrtz. 0:06 0:00 0:06

7. Rechtmatigheden 0:30 0:18 0:48

8. Crediteuren 12:30 1:24 13:54

9. Procedures 0:06 0:00 0:06

10. Overige 5:54 0:54 6:48

11. P.M. 0:00 0:00 0:00

TOTAAL 36:5431:30 5:24

Pagina 1 van 3



Financieel verslag per 20-04-2016
Naam
CuflltOr
_ -Comm'a.ts
'nsolVentlenumtrlflt'

Rot/n.S.V.
mr. J.A. van der __
mr. P.P.M.van dfIr Surgl
F.01/151322

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curatorIbewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan Mogelijk is immers dat 0.8. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of-achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
~erspectievenvoor crediteuren.Aan dit verslagkunnenderhalvegeenrechtenwordenontfeend.

IA. Baten

I~ !r!ectIIf

1. Immmrli!! vaste activa

2. Materlile v~ activa

3. Financiële vaste Elya

4. VoorradenlDHW

5. Debiteuren

6. Liguide mld!!!len
- Kas
- Bank

Incl. B.T.W. B.T.W.

7. Overige blten
- Bankrente
- Afdrachten van inkomen aan boedel

-Restituties
- 29 lid 1 OB pre--faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vriJ actief

€
E

E

E

0.28

103.00

E

€ 103.28

€ 103,28

Incl. B.T.W. B.T.w.

€ E

€

E E

€

€ 90.75-
E
E
€ E

E
€ E

€ E
€

€ 90.75· E

€
€

E

IB. Reeds betaalde algemena faIlU... mentsk0st8n

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator
b. Griffierecht depenering uitdelingslijst (reservering)

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtennijn (66-3 WW)

b. Overige hoog-preferente verplichtingen
c. UWV/Personeel. loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288sub e BW)
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288sub e BW)

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement

b. Huur

c. Taxatiekosten
Overige concurrente boedelverplichtingen

Ic. Thans nog be$Chlkbaar

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Reeds ontvangen boecer-ëtw na aangifte (zie E.)
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

NL35 RABD 0302 8650 47

103.28
€ 90.75·
€
E

I€ 12,531

Financieel, 20-4-2016



TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris
Rechtbank

3
05-10-2015 tim 20-04-2016

mr. J.A. van der Meer
F.01/15/322
Faillissement Rotina B.v.
mr. P.P.M. van der Burgt
Oost-Brabant

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal

1. Inventarisatie 4:00 0:00 4:00

2. Personeel 0:00 0:00 0:00

3. Activa 0:00 7:54 7:54

4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00

5. Bank/zekerheden 0:30 0:00 0:30

6. DoorstartlVrtz. 0:00 0:00 0:00

7. Rechtmatigheden 0:00 0:42 0:42

8. Crediteuren 5:12 1:36 6:48

9. Procedures 0:00 0:00 0:00

10. Overige 0:48 0:12 1:00

11. P.M. 0:00 0:00 0:00

TOTAAL 10:24 20:5410:30

Pagina 1 van 3



TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer 3
Verslag periode 05-10-2015 tim 20-04-2016

Nummer faillissement F.01/15/322

3 Activa
06/10/2015 IBE Uitgaande correspondentie Email dhr. Sweegers inz aandelen 0:10

Exiteq
08/10/2015 IBE Ingekomen correspondentie Email Leon Sweegers inz aandelen 0:10

Exiteq + reactie
09/10/2015 AHA Overig (0) overleg IB verkoop aandelen Exiteq 0:10
09/10/2015 IBE Overig (0) Overleg mr. Van Haandel inz 0:10

aandelenoverdracht Exiteq
16/10/2015 AHA Contract maken koopovk en cessieakte Exiteq 2:70

aandelen
19/10/2015 AHA Uitgaande correspondentie afmaken koopovk aandelen, 1:60

cessieakte + opstellen brief RC inz
toestemming verkoop aandelen

21/10/2015 AHA Contract maken aanpassen brief RC, cessieakte en 0:60
koopovk aandelen met opmerkingen
IB

26/10/2015 AHA Uitgaande correspondentie mail dhr. Sweegers gegevens Exiteq 0:10
Azerbeidzjan ivm verkoop aandelen
Exiteq

28/10/2015 AHA Ingekomen correspondentie mail dhr. Sweegers inz entiteit 0:10
Azerbeidzjan + reactie

03/11/2015 AHA Contract maken aanpassen koopovk aandelen en 0:20
cessieakte + toesturen dhr. Sweegers
voor ondertekening

03/11/2015 IBE Ingekomen correspondentie Email dhr. Sweegers met laatste input 0:10
ovk aandelenoverdracht + tekenen
ovk

03/11/2015 AHA Contract maken aanpassen koopakte aandelen met 0:10
entiteit Azerbeidzjans recht nav mail
dhr. Sweegers

11/11/2015 AHA Uitgaande correspondentie brief RC inz toestemming verkoop 0:30
aandelen aanpassen en uitdoen +
mail dhr. Sweegers inz ondertekening
overeenkomsten

18/11/2015 AHA Uitgaand telefoongesprek dhr. Sweegers inz aanleveren 0:10
ondertekende cessieakte en koopovk
aandelen Exiteq

24/11/2015 IBE Ingekomen correspondentie Email Sweegers inz ovk aandelen 0:10
Exiteq

27/11/2015 IBE Ingekomen correspondentie Getekende overeenkomsten dhr. 0:10
Sweegers inz aandelen Exiteq

17/12/2015 AHA Uitgaande correspondentie reminder dhr. Sweegers betaling 0:10
koopsom aandelen Exiteq

06/01/2016 AHA Ingekomen correspondentie mail dhr. Sweegers inz koopsom 0:10
aandelen + reactie

16/02/2016 AHA Uitgaande correspondentie reminder dhr. Sweegers inz 0:20
afwikkeling koopovk aandelen Exiteq:
levering en koopsom

25/02/2016 AHA Inkomend telefoongesprek notaris inz levering aandelen Exiteq 0:10
BV

30/03/2016 IBE Ingekomen correspondentie Corr notaris inz levering aandelen 0:10
30/03/2016 AHA Ingekomen correspondentie diverse mails dhr. Sweegers en 0:30

notaris inz levering aandelen + reactie
notaris inz betaling koopsom

05/04/2016 AHA Uitgaand telefoongesprek tel. + mail mw. Feith, VOB inz 0:20
legalisatie handtekening ivm levering
aandelen

Pagina 2 van 3


